

Årsredovisning för
Biguet Holding AB

556976-9705

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rickard Biguet
Styrelseledamot

2025-12-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Biguet Holding AB, 556976-9705, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta aktier, bedriva fastighetsförvaltning, konsultverksamhet inom transportbranschen, maskin-, industri-, och tunghanteringsflyttar, uthyrning av maskiner och verktyg, limousinetransport samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Västerås

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens omsättning har ökat med mer än 30% då man har förvärvat verksamheten inom koncernen för magasinering och flyttjobb.

Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	648 913	104 918
Resultat efter finansiella poster	-188 957	1 216 121
Soliditet %	54,4	48,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 151 319	1 216 121
Balanseras i ny räkning		1 216 121	-1 216 121
Årets resultat			-188 957
Belopp vid årets utgång	50 000	3 367 440	-188 957

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 367 440
Årets resultat	-188 957
Summa	3 178 483
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 178 483
Summa	3 178 483

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		648 913	104 918
Övriga rörelseintäkter		-11 714	30 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		637 199	134 918
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-139 921	0
Övriga externa kostnader		-535 821	-208 846
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-161 140	-181 028
Övriga rörelsekostnader		-14 458	0
Summa rörelsekostnader		-851 340	-389 874
Rörelseresultat		-214 141	-254 956
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 400 405
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 187	70 672
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	0
Summa finansiella poster		25 184	1 471 077
Resultat efter finansiella poster		-188 957	1 216 121
Resultat före skatt		-188 957	1 216 121
Årets resultat		-188 957	1 216 121

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	387 421	590 019
Summa materiella anläggningstillgångar		387 421	590 019
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	1 578 000	1 550 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 578 000	1 550 000
Summa anläggningstillgångar		1 965 421	2 140 019
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		282 731	38 125
Fordringar hos koncernföretag		1 395 881	1 483 350
Övriga fordringar		555 180	374 801
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 229
Summa kortfristiga fordringar		2 233 792	1 902 505
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 734 746	2 952 988
Summa kassa och bank		1 734 746	2 952 988
Summa omsättningstillgångar		3 968 538	4 855 493
SUMMA TILLGÅNGAR		5 933 959	6 995 512

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 367 440	2 151 319
Årets resultat		-188 957	1 216 121
Summa fritt eget kapital		3 178 483	3 367 440
Summa eget kapital		3 228 483	3 417 440
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 467 548	3 452 344
Summa långfristiga skulder		2 467 548	3 452 344
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33 680	1 979
Övriga skulder		186 249	105 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 999	17 999
Summa kortfristiga skulder		237 928	125 728
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 933 959	6 995 512

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-8

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 346 188	1 252 717
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		93 471
Försäljningar/utrangeringar	-153 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 193 188	1 346 188
Ingående avskrivningar	-647 258	-575 141
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-44 937	-72 117
Utgående avskrivningar	-692 195	-647 258
Ingående nedskrivningar	-108 911	
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar		-108 911
Utgående nedskrivningar	-108 911	-108 911
Redovisat värde	392 082	590 019

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 550 000	1 500 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		25 000
Omklassificeringar		25 000
Utgående anskaffningsvärden	1 550 000	1 550 000
Redovisat värde	1 550 000	1 550 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden	
Omklassificeringar	-25 000
Utgående anskaffningsvärden	0
Redovisat värde	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-12

Västerås

Rickard Biguet
Rickard Biguet
Styrelseledamot

2025-12-15
Datum